フードドライブ物品貸出申請書

                           令和  年  月  日

南砺市環境保健協議会⾧ 宛

               （申請者）

住  所

団体名等

申請者氏名

連 絡 先

e-mail

下記のとおり、フードドライブ物品の貸出を受けたいので申請します。

記

フードドライブ

実施日時

年  月  日  ～   年  月  日

時  分  ～   時  分

実施場所

貸出希望物品

のぼり旗         枚（最大３枚まで）

のぼり旗用ポール     組（最大３本まで）

食品回収ボックス     箱（最大５箱まで）

借用期間 年  月  日  ～   年  月  日

市・県からの

実施告知

□希望する   □希望しない

※注意事項

１．物品は責任をもって適正に管理してください。
２．のぼり旗の設置場所は交通に支障がなく、安全が確保できる場所としてください。
３．のぼり旗を設置する際は、設置場所の土地所有者及び管理者と協議を行い、設置の

許可を得てください。
４．借用期間満了時にはすみやかに物品を返却してください。
５．実施後、集まった食品の数量や実施時の写真の提供にご協力ください。

【提出先】南砺市環境保健協議会事務局（南砺市エコビレッジ推進課内）

〒939-1692 南砺市荒木 1550 南砺市役所３階

TEL 0763-23-2050 FAX 0763-52-6338 E-mail ecovillageka@city.nanto.lg.jp

※希望された場合、市や県のホームページ等でフードドライブの
実施を告知します。